
 
 

Välkommen till äventyrarscout-DM 2015! 
 

Vi inbjuder Södermanlands äventyrarscouter att tävla i 
 

DM 9-10 maj 2015  
 

Vandring, hajk, tävling och möte med massa andra scouter! 
 
Samling vid starten 09:30 på lördagen 9 maj. Vi startar vid Torshälla scoutstuga vid Torsharg, 
Skeppartorpsvägen 2, 644 34 Torshälla 
 
Avslutningen är mellan 14:00 och 15:00 med hela distriktet på söndagen vid Sundbyholm. 
 
Patrullen ska ha med sig/bör tänka på 

• Personlig och gemensam packning för en natt i medhavt vindskydd. Glöm ej 
sjukvårdsutrustning. Packa lätt i ryggsäck! 

• Egen mat för hela helgen, samt stormkök. 
• Tänk på brandrisken och säkerheten under spåret. 
• Vatten kommer att finnas på övernattningsplatsen och ev några ställen under vandringen. 

 
Om något är oklart med er packning, prata med era avdelningsledare.  
Kläder efter väder, även mössa och vantar kan behövas. Glöm inte scoutklädsel! Slanor kommer 
inte att finnas vid övernattningsplatsen. 
 
VÄLKOMNA!   Norra kretsen, Södermanlands Scoutdistrikt 
 
För Katrineholms äventyrare gäller följande: 
Samling vid Scoutgården för avfärd 08:15 på lördagen, hemma söndag ca 16:00. 
Anmälan på mötet torsdag 7 maj, 
eller via e-post senast onsdag 6 maj till pelle.andersson@scouterna.se  
7 maj planerar patrullen mat för helgen, som ni sedan handlar själva på fredagen. Tänk på att det 
ska finnas plats för mat och stormkök i ryggsäcken. Om det är många i patrullen som inte kan 
följa med så kan flera patruller slå ihop sig till en DM-patrull! 
Vi behöver skjuts till/från Torshälla/Sundbyholm. Ange i anmälan när ni kan skjutsa, så 
meddelar vi under fredagen vilka som behöver skjutsa när. DM för de yngre scouterna pågår vid 
Sundbyholm på söndagen från kl. 10, så det går bra att åka dit under dagen. 
 
Läs mer om vad som händer i distriktet på http://sodermanland.scout.se/ 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Jag kommer med på DM-hajken 9-10 maj! 
 
Namn: 
 
Namn och telefonnummer till förälder/kontaktperson: 
 
 
Vi kan vid behov skjutsa på  (    ) lördag   (     ) söndag. 
 
Lämnas 7 maj – eller skicka samma info på e-post senast 6 maj! 


